
FK ČECHIE Hrušovany 
Šimkova 1131, 431 11 Jirkov 

IČO: 61345768, tel :  777829226 
e-mail: fkcech@seznam.cz 

 
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

na zakázku:  
 

 „Zlepšení podmínek pro sportovní činnost FK Čechie v Hrušovanech“ 
(závlaha) 

 
Identifikace zadavatele: 
 
Firma:                          FK ČECHIE Hrušovany 
Se sídlem:                   Šimkova 1131, 431 11 Jirkov 
IČ:                                 61345768 
Zastoupená:                Kamil Hespodárik, předseda výkonného výboru 
 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 3 nabídky, které jsou zapsány na  
„Seznamu doručených a přijatých nabídek“. 
 
Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 
Všechny přijaté nabídky byly podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a s uvedeným názvem a adresou uchazeče. 
Otevírání obálek se zúčastnili jen členové výběrové komise. Ti  podepsali „ čestné prohlášení 
členů komise“. 
 
Komise pro otevírání obálek ( dále jen „Komise“) přistoupila k otevírání obálek s nabídkami. 
 
Všechny řádně přijaté nabídky byly v rámci činnosti Komise otevřeny a zkontrolovány.  
O provedené kontrole byl učiněn zápis. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 19.12.2012 ve 10.45 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 



1) Zadavateli byly doručeny níže uvedené obálky s nabídkami: 
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 

1. 
   
 Robert Janek 
 

71810200 

2. 
   
 PETROM STAVBY, s.r.o.                                                                                                                                
 

26769611 

3. 
   
 SPORTOVNÍ TRAVNATÉ POVRCHY s.r.o. 
 

47911140 

 
 
 
 
2)  Zadavatel konstatuje, že nabídky uchazečů: 
  

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 

1. 
Robert Janek 
Husova 234, 439 88 Blšany 

71810200 

2. 
PETROM STAVBY, s.r.o. 
U Habrovky 247/11,140 00 Praha 4 

26769611 

3. 
SPORTOVNÍ TRAVNATÉ POVRCHY s.r.o. 
Sokolská 728, 664 42 Modřice 

47911140 

  
splňují všechny požadavky dle zadávací dokumentace. 
 
 
 
3)    Přijaté nabídky s uvedením ceny:     
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1. 
Robert Janek 
Husova 234, 
439 88 Blšany 

71810200 593 310,-Kč 711 972,-Kč 

2. 
PETROM STAVBY, s.r.o. 
U Habrovky 247/11 
140 00 Praha 4 

26769611 672 797,-Kč 807 357,-Kč 

3. 

SPORTOVNÍ TRAVNATÉ 
POVRCHY s.r.o. 
Sokolská 728 
664 42 Modřice 

47911140 635 218,-Kč 762 261,-Kč 



 
Tito uchazeči byli vyzváni k účasti v elektronické aukci. 
 
Komise při své činnosti nevyřadila žádné nabídky. 
 
 
Dne 7. 2.2013 proběhla v souladu s výzvou elektronická aukce. 
 

Pořadí hodnocených nabídek dle nabídnuté ceny: 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1. 
 
PETROM STAVBY s.r.o. 
 

26769611 592 800,- Kč 717 288,- Kč 

2. 
 
Robert Janek 
 

71810200 
 

593 310,- Kč 
 

717 905,10,-Kč 

3. 

 
SPORTOVNÍ TRAVNATÉ 
PLOCHY 
s.r.o. 
 

47911140 635 218,-Kč 768 613,78,- Kč 

 
 
Na základě elektronické aukce  stanovil zadavatel jako vítěznou nabídku od uchazeče: PETROM 
STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00Praha 4, IČ 26769611. 
 
Jako vítězného uchazeče vyzval k podpisu smlouvy firmu PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00Praha 4, IČ 26769611. 

 
O výsledku zadávacího řízení byli uchazeči informováni po ukončení aukce dne 19. 3.2013.  
 
Zadávací řízení bude ukončeno podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
V Hrušovanech 20. 3.2013 
 
 
FK ČECHIE HRUŠOVANY 
Kamil Hespodárik – předseda výkonného výboru 
 
 
 
Na základě plné moci 
Hana Dufková 


		2013-03-21T14:12:36+0100
	Schvaluji tento dokument




